c) Nombres de todos los Licitantes que presentaron Ofertas y sus precios de Oferta como fueron 

leídos en voz alta y conforme fueron evaluados: 

Nombre del Licitante Precio de la Oferta Parte Financiera 

EQUIPOS Y TRANSPORTES S.A. 
EQUITRANSA 

(USD 25´401.023,11) veinticinco millones cuatrocientos un 
mil con veintitrés dólares de los Estados Unidos de América 
con once centavos. 

CONSTRUCTORA Y 
MULTISERVICIOS VALCER 

SOCIEDAD ANÓNIMA CERRADA - 
C&M VALCER S.A.C 

(USD 15´403.859,98) quince millones cuatrocientos tres mil 
ochocientos cincuenta y nueve dólares de los Estados 
Unidos de América con noventa y ocho centavos. 

RIPCONCIV CONSTRUCCIONES 
CIVILES CÍA. LTDA. 

(USD 20´454.261.17) veinte millones cuatrocientos cincuenta 
y cuatro mil doscientos sesenta y un dólares de los Estados 
Unidos de América con diecisiete centavos. 

d) Nombres de todos los Licitantes cuyas Ofertas fueron rechazadas:  
SIMAR CONSTRUCTORESCIA S.A.: El Licitante no demuestra capacidad financiera suficiente 
para atender las necesidades de flujo de efectivo requeridas en el proyecto.